２ ０ ２ １ 年 ７ 月 ６ 日

（一社）熊本県労福協発第５号

各地区労福協会長・事務局長 様

各事業体  様

一般社団法人

熊本県労働者福祉協議会

理 事 長  友 田  孝 行

〈公印省略〉

２０２１年度第１回地区労福協代表者会議の開催について

日頃より労福協の諸活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、２０２１年度第１回地区労福協代表者会議を下記の通り開催致しますので、ご連

絡申し上げます。ご多用中のところとは存じますが、各位のご出席を頂きますようお願

い申し上げます。

記

１．開催日時  ２０２１年７月３０日（金） １８：００～（懇親会）

             ７月３１日（土）   ９：００～（会 議）

２．開催場所

［懇親会］メルパルク熊本

［宿泊]リバーサイドホテル熊本

［会議］熊本県労働者福祉会館３階Ａ会議室

３．参加者対象  各地区労福協会長･事務局長及び各事業体

参加者氏名を７月２２日（木）までに報告をお願いします。

４．議  題

① 県労福協幹事の変更について

② ２０２１年度年間行事計画について

③ 熊本県労働者福祉会館について

④ 各地区労福協からの報告・提起について

⑤ 各事業体からの報告・提起について

⑥ ライフサポートセンターくまもとからの報告・提起について

⑦ 当面の日程について

⑧ その他

５．出欠報告  下記 URL にアクセス、または、右の QR コードを

お読み取りいただき、必要事項を入力のうえ送信し

てください。

https://forms.office.com/r/H9r4bi05bB

以上

 ※アクセス不可能の場合は添付しております報告用紙にて、

ＦＡＸまたはメールにてご報告ください。

https://forms.office.com/r/H9r4bi05bB

第１回地区労福協代表者会議出席者報告

（締め切り７月２２日）

地区労福協名

事業体名

氏  名 懇 親 会 宿  泊 会  議

（ ）喫煙

（ ）禁煙

（ ）喫煙

（ ）禁煙

（ ）喫煙

（ ）禁煙

（ ）喫煙

（ ）禁煙

熊本県労福協 宛

FAX：０９６－３７５－６０３０

E-mail：rofuku@lime.ocn.ne.jp

地区労福協名

報告期限７月２２日（木）

 ◎前回代表者会議以降の行事経過

 ◎主な取り組み

 ◎今後の取り組み

 ◎県労福協への要望・提案等